Procedimento Licitatério, na modalidade CHAMADA PUBLICA N2
001/2025/CPL, por estar de acordo com a legislacao em vigor, em favor
da empresa ASSOCIACAO COMUNITARIA SAO JOAO II, CNP}
02.576.986/0001-78., com sede no Povoado Leandro, Fernando
Falcao/MA, no valor global de R$ 199.750,00 (cento e noventa e nove
mil e setecentos e cinquenta reais), que consiste na contratacao da
Associacao para Aquisicdo de géneros alimenticios diretamente da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para
atendimento ao Programa Nacional de Alimentacao
Escolar/PNAE. Fernando Falcdo - MA, 11 de fevereiro de

[...]

INATUREZA DA DESPESA |

.3.90.39.00.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
12-074 - MANUTENCAO DO ATENDIMENTO DE ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE E

ROJETO /ATIVIDADE 0

3.3.90.39.00.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
VALOR: R$ 186.200,00 (cento e oitenta e seis mil e duzentos
reais). BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitacdo
na modalidade Pregao Eletrénico n2 011/2025, e rege-se pelas
disposicdes expressas na Lei n° 14.133 e suas alteracdes posteriores e
pelos preceitos de direito ptiblico. A proposta de precos apresentada